Ideo, nos, prefati domini Stybori exposscentibus obsequiis, meritis 
et virtutibus ac strenuis gestis, universa castra, civitates, possessiones et 
quaslibet tenutas, opida, villas ac districtus, quomodolibet vocata et appel- 
latas, in quibuscumque comitatibus existentes et habita, simulcum Uber- 
tatibus, prerogativis et exempcionibus per nos sibi, pro fidelibus serviciis 
et meritis, nobis et toti regno nostro impensis, mediantibus aliis litteris nostris 
hactenus data 4, donatas5 et indultis, ex consensu et consilio unanimique 
voluntate prelatorum, baronum et nobilium regni, sibi eiusdemque heredibus 
et successoribus universis, iuxta continencias litteralium instrumentorum super 
huiusmodi castris, civitatibus, opidis, villis, possessionibus, tenutis et dis- 
trictibus, necnon libertatibus, exempcionibus et prerogativis, rite confectorum,
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perpetuo et irrevocabiliter possidere et tenere, pleno iure et potiri reliquentes, 
constitucionibus, decretis, ordinacionibus et statutis, in dicta congregacione 
et colloquiis in Themeswar 1 nuperrime editis et deductis non obstantibus 
in hac parte quibuscumque, ut ipse et sui heredes in pleno et corporali reali- 
que dominio eorum et ipsarum secure iugiter perseverent et tranquillitate 
omnimoda pociantur in eisdem, nec de ipsis, pretextu ipsius constitucionis 
in Temeswar facte, processu temporum, aliquatenus privări valent vel excludi. 
Et nihilominus requirentibus fidelitatibus ipsius domini Styborii wayuode, 
omnia litteralia instrumenta super quibuscumque castris, civitatibus, opidis, 
villis, possessionibus, tenutis, necnon districtibus, ac libertatibus, preroga- 
tivis et exempcionibus, per nos ipsi domino Styborio wayuode hucusque 
datis et donatis ac concessis confecta, simulcum ipsis donacionibus et aliis 
exinde secutis, quoad omnes eorum continencias, articulos, puncta et clausu- 
las rata, grata et accepta habendo, de predictorum prelatorum baronum et 
procerum regni notri consilio prematuro et unanimi decreto eorundem, mera 
auctoritate regia ac regie potestatis plenitudine, ex certaque nostre maiestatis 
sciencia, rursum innovates, perhempniter valituras, confirmamus, presentis 
scripti noştri patrocinio mediante.

Datum per manus reverendissimi in Christo patris et domini, domini 
Johannis de Kanisa, dei et apostolice sedis gracia, archiepiscopi alme ecclesie 
Strigoniensis, locique eiusdem comitis perpetui, necnon primatis et apostolice 
sedis predicte legaţi ac aule nostre regie maiestatis eximii cancellarii, fidelis 
noştri et dilecti, anno domini millesimo trecentessimo nonagesimo septimo, 
sexto Idus mensis Decembris, regni autem noştri anno undecimo. Venera- 
bilibus in Christo patribus ac dominis Valentino, tituli Sancte Sabine sacro 
sancte Romane ecclesie presbiteri cardinalis, ac ecclesie Quinqueecclesiensis 
gubernatore; ac eodem domino Johanne ipsius ecclesie Strigoniensis, Nicolao 
Bubek Colocensi, Andrea Spalatensi et altero Andrea Ragusiensi, archiepis- 
copis, Luca Waradiensis, Martino 8 Transsiluanensi, Eberhardo Zagrabiensi, 
Stephano Cyko Agriensi, Johanne Jauriensi, Petro Vacyensi, Johanne Boz- 
nensi, Demetrio Wesprimiensi, fratre Thoma Syrimiensi, Michaele Nitriensi, 
fratre Gregorio Chanadiensi, Chrisogono Traguriensi, Francisco Scardonensi, 
Ladislao Tininiensi, Johanne Nonensi, Anthonio Sibinicensi, Nicolao Cor- 
baviensi, et Leonardo, doctore decretorum, Sennyensi, ecclesiarum episcopis, 
ecclesias dei feliciter gubernantibus; necnon magnificis viris, dominis Detrico 
Bubek, regni noştri palatino et comite Albensi, eodem Styborio de Stybo- 
rich, wayuoda nostro Transiluano et comite de Zolnuk, comite Frank, filio 
condam Konye bani de Zechen, iudice curie nostre, Nicolao de Gara, reg- 
norum nostrorum Dalmacie et Croacie predictorum necnon tocius Sclauonie, 
Francisco, filio condam comitis Stephani Bebek, Machouiensi, banis, honore 
banatus Zeuriniensis vacante, Nicolao, filio Johannis de Kannissa,1 tavami- 
corum, Stephano filio eiusdem Johannis de dicta Kanissa1, ianitorum, 
Johanne dicto Groff dapiferorum, Emerico de Peren, pincemarum, Johanne, 
filio condam comitis Stephani, agazonum nostrorum, magistris, predicto 
Styborio de Styborich, comite Posniensi, aliisque quampluribus regni noştri 
comitatus tenentibus et honores.